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T.C. 

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Genelge (2025-1) 
 

 

Sayı : E-20165895-612.01-2500026178 25.12.2025 

Konu : Stratejik Plan Genelgesi  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

  

24/12/2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 2006 yılında yürürlüğe giren 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9. Maddesi gereği hazırlanması gereken kurum stratejik 

planı, "kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içeren plan" şeklinde tanımlamıştır. 

Aynı Kanunun 9'uncu Maddesinde; "Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 

tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar." hükmü yer 

almaktadır. Bu hüküm gereği, stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idareleri ile bu idarelerin 

stratejik plan süreçlerine ilişkin genel usul ve esaslar, 22/04/2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 

Strateji ve Bütçe Başkanlığınca yayımlanan Stratejik Planlamaya İlişkin Tebliğ ve Üniversiteler İçin 

Stratejik Planlama Rehberi ile belirlenmiştir. 

Tanımlanan hükümler çerçevesinde Üniversitemiz 2022-2026 yıllarını kapsayan ilk plan deneyimi 

sonrası 2027-2031 dönemini kapsayacak olan ikinci stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. 2027-2031 

dönemini kapsayan stratejik planımız beş yılda yapmayı hedeflediğimiz projelerin ve hayata geçirmeyi 

planladığımız temel faaliyetlerin yol haritası niteliğinde olacaktır. 

Bu doğrultuda çalışmaların üst düzeyde yönlendirilmesini sağlamak, stratejik planlama sürecinin 

ana aşamalarını ve çıktılarını kontrol etmek ve planlama sürecine aktif katılım sağlamak üzere 

Üniversitemiz  Rektörü başkanlığında Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur. (EK1). Kurul, 

çalışmaların üst düzeyde yönlendirilmesini sağlayacaktır. 

Stratejik planlamamızın oluşturulmasında yapılan çalışmaların Strateji Geliştirme Kurulunun 

uygun görüşüne sunulması ve yapılacak faaliyetlerin koordine edilmesi, Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığının koordinasyonunda, harcama birimlerinin temsilcileri ile Strateji Geliştirme Daire 

Başkanının katılımı ile oluşan Stratejik Planlama Ekibi (EK-2) ve alt çalışma grupları (EK-3) tarafından 

sağlanacaktır.  

Stratejik plan çalışmalarında, toplantıların organizasyonu, üniversite içi ve dışı iletişimin 

sağlanması, birimler arası işbirliğinin yürütülmesi, resmi yazışmaların yapılması Strateji Geliştirme 

Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülecektir. 

Bu kapsamda 2027-2031 Stratejik Plan hazırlık çalışmalarına ilişkin izlenmesi gereken bir yol 

haritası niteliğinde olan Başkanlığımızın  hazırlayarak sunmuş olduğu zaman çizelgesine (iş takvimi) 

göre stratejik planlama çalışmaları bitirilecek olup plan takvimimiz (EK-4) Rektörlük tarafından takibi 

yapılacaktır. 
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Üniversitemiz 2027-2031 dönemi  plan hazırlık çalışmalarının, farklı görev ve uzmanlıklara sahip 

akademi ve idari personelin katılımıyla,  tüm birimlerimizin  katkı ve görüşlerini yansıtacak şekilde, üst 

politika belgeleriyle uyum sağlayacak şekilde yürütülmesi büyük önem taşımaktadır. 

Bu doğrultuda, stratejik planın katılımcı bir yaklaşımla hazırlanabilmesi için, birim amirlerimizin 

önderliğinde temsilciler aracılığıyla tüm çalışanlarımızın sürece aktif katılımının sağlanması; yüksek 

düzeyde katılımcılık, paydaş odaklılık ve kurumsal farkındalık anlayışının benimsenmesi hususlarında; 

Gereğini rica ederim. 

  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Mehmet KUL 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: 

1- EK-1 Strateji Geliştirme Kurulu 

2- EK-2 Stratejik Planlama Ekibi 

3- EK-3 Alt Çalışma Grupları 

4- EK-4 Stratejik Plan Takvimi 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Engelsiz Üniversite Birimi 

Erasmus+ Koordinatörlüğü 

Genel Sekreterlik 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

Hukuk Müşavirliği 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

İktisadi İşletme Müdürlüğü 

İktisadi İşletme Müdürlüğü Yönetim Kurulu 

İleri Alaşımlar Üretim Merkezi Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü 

Kariyer Merkezi Müdürlüğü 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Optik Mükemmeliyet Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Personel Daire Başkanlığı 

Projeler Ofisi Genel Koordinatörlüğü 

Rektörlük 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sivas Meslek Yüksekokulu 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi 

Tarımsal Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Teknoloji Transfer Ofisi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Uzmanlık Alan Koordinatörlüğü 

YLSY Burs Koordinatörlüğü 

 


